
 
UCHWAŁA Nr 468/LV/02  
RADY MIASTA SULEJÓWEK  
z dnia 13 września 2002 r.  
w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie miasta Sulejówek.  
(Warszawa, dnia 7 października 2002 r.)  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. Nr 111, poz. 724 z późn. zm.), art. 22 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i 
mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (t.j. Dz.U. z 1999r. Nr 66, poz. 752), § 2 i § 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie 
zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz.U. Nr 116, poz. 753) - Rada Miasta 
Sulejówek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Postanawia się o wyłapywaniu bezdomnych zwierząt na terenie miasta Sulejówek.  
 
§ 2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter okresowy.  
 
§ 3. Burmistrz Miasta może zawrzeć umowę na przeprowadzenie wyłapywania zwierząt 
bezdomnych z podmiotem prowadzącym schronisko lub przedsiębiorcą prowadzącym działalność 
gospodarczą w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 1999r. - Prawo działalności gospodarczej 
(Dz.U. Nr 101, poz. 1178, z późn. zm.).  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 


